



Galaxy Surfactants Ltd.

GALAXY SURFACTANTS LTD.

CIN: U39877MH1986PLC039877
Registered office: C-49/2, TTC Industrial
Area, Pawne, Navi Mumbai - 400703
Tel:- 91-27616666; Fax: 91 - 65134444;
email: - galaxy@galaxysurfactants.com
Website: www.galaxysurfactants.com



NOTICE

The Board is proposing to seek shareholders assent for certain transactions which are required to be obtained through Postal Ballot, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, (Act) read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

For the purpose of determining eligible shareholders to whom the Postal Ballot Form is required to be dispatched, Notice is hereby given pursuant to section 91, and other applicable provisions and regulations of the Act that **14TH AUGUST, 2015** is fixed as Record Date for determining the eligible shareholders. The shareholders & concerned persons are requested to lodge their share transfer forms before **14TH AUGUST, 2015** to become eligible to receive the Postal Ballot Forms.

**By Order of the Board
For Galaxy Surfactants Limited
Sd/-**

**Place : Navi Mumbai
Date : August 1, 2015**

**Vinayak Shitole
Company Secretary**

Regd. Office:

C-49/2, TTC Industrial Area, Pawne,
Navi Mumbai – 400 703, India.

CIN No. U39877MH1986PLC039877

Ph : +91-22-65134444 / 27616666

Fax : +91-22-27615883 / 27615886

E-mail : galaxy@galaxysurfactants. Com

Website : www.galaxysurfactants.com

गॅलॅक्सी सरफॅक्टन्ट्स लि.



सीआयएन : U39877MH1986PLC039877

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-४९/२, टीटीसी

औद्योगिक क्षेत्र, पावने, नवी मुंबई - ४००७०३.

दूरध्वनी :- 91-2761 6666; फॅक्स: - 91-65134444;

email: - galaxy@galaxysurfactants.com

Website: www.galaxysurfactants.com

नोटीस

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११०, (अधिनियम) तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २२ ह्यांच्या अनुरोधाने, काही ठराविक कामकाजासाठी मंडळाकडून भागधारकांची संमती घेणे प्रस्तावित आहे, आणि ही संमती टपाल मतदानाद्वारे घेणे आवश्यक आहे.

ज्यांना टपाल मतदानपत्रिका पाठवायची आहे असे पात्र भागधारक निश्चित करण्यासाठी, अधिनियमाचे कलम ११, आणि इतर लागू तरतुदी आणि नियमने ह्यांच्या अनुरोधाने ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की पात्र भागधारक निश्चित करण्यासाठी १४ ऑगस्ट २०१५ ही रेकॉर्ड डेट ठरविण्यात आलेली आहे.

टपाल मतदानपत्रिका प्राप्त करण्यासाठी पात्र होण्याकरिता १४ ऑगस्ट २०१५ पूर्वी आपली भाग हस्तांतरण प्रपत्रे दाखल करण्याची दिवसंती भागधारक आणि संबंधित व्यक्तींना करण्यात येत आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार

गॅलॅक्सी सरफॅक्टन्ट्स लिमिटेडसाठी

Sd/-

संज्ञक : नवी मुंबई

दिनांक : ऑगस्ट १, २०१५

विनायक शितोळे

कंपनी सचिव

Regd. Office:

C-49/2, TTC Industrial Area, Pawne,
Navi Mumbai – 400 703, India.

CIN No. U39877MH1986PLC039877

Ph : +91-22-65134444 / 27616666

Fax : +91-22-27615883 / 27615886

E-mail : galaxy@galaxysurfactants.com

Website : www.galaxysurfactants.com